DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁXIS DO SINDICATO
ESTUDANTIL JUNTOS 100%: UM “PÉ” DE PAULO FREIRE NO SOLO DO CIEJA
PROFA. ROSA KAZUE INAKAKE DE SOUZA de autoria de ROBERTO JORGE
GUANAES SIMÕES, ANGÉLICA DE JESUS BATISTA, ANA LÚCIA SOUZA, ONÉZIO
EUFRAZIO DA CRUZ, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65617

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65617